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第一部分 部门概况

一、部门主要职责及内设机构

老城办党工委、办事处按照区委、区政府和区委各项决策部

署，在区委、区政府的坚强领导下，紧紧围绕“五个老城"建设，

紧扣城市管理，民生保障、党的建设三大任务，不忘初心、牢记

使命，以群众工作总览全局，加快追赶超越步伐。

（一）主要职责。

1、党政综合办公室（审计所），主要负责党务、政务公开

工作；负责国防动员教育、民兵预备役等工作；负责编制、人事、

档案管理、考核等工作；负责财政资金的审计工作：负责保密工

作;协调各项中心工作。

2、党建工作办公室（人大工委办公室），主要负责城市综

合管理办公室（综合执法办公室），基层党的政治建设、组织建

设、精神文明建设、宣传工作、网信工作、统战工作、退休干部

管理、党风廉政建设和反腐败工作、党建带群团建设、人大、政

协、纪检监察等职责。

3、城市综合管理办公室（综合执法办公室），主要负责履

行辖区内城市建设、城市管理、生态环保等综合管理工作职责。

4、社会事务办公室（平安建设和应急管理办公室），主要

负责指导推进辖区公共服务和综合管理、负责便民服务平台建设

和管理等职责：承扣维护社区平安稳定、信访、安全生产、地质



灾害防治、应急管理等工作职责，协调联系公安派出所、司法所

等工作。

5、经济发展办公室，主要承担制订并实施辖区经济社会发

展规划、制订辖区公共基础设施建设规划；承担辖区产业发展、

企业管理、统计等工作；负责协调经济社会发展、项目建设等相

关工作：负责营商环境工作；承担统筹落实社区发展重大决策事

项，推动辖区健康、有序、可持续发展等工作。

6、党群服务中心（便民服务中心、退役军人服务站、民政

工作服务站），主要负责承办辖区社会保险、养老保险、社会救

助、医疗保障、殡葬管理等服务工作；承办行政审批项目代办服

务及便民服务等日常工作：承办辖区拥军优属、退役军人服务等

相关工作：承办辖区老龄事务工作、维护残疾人合法权益等民政

事务工作。承办社区图书阅读、广播影视、新闻信息、文艺演出、

旅游服务、科技推广、科普培训、教育体育事业建设、青少年校

外活动、计划生育及计划生育家庭奖励扶助制度等公益性服务工

作:承办公共文化服务体系建设：承办辖区就业创业和人力资源

社会保障等相关服务工作。

7、网格化管理服务中心（社会治安综合治理中心、12345

市民热线服务中心），主要负责承办辖区内网格化综合管理、社

会治安综合治理和 12345 热线等平台的事务性、辅助性工作：配

合开展辖区内治安联防、安全防范教育宣传工作；协助做好辖区

民事纠纷调解、流动人口相关管理服务等工作；承办辖区防汛抗



旱、防灾减灾工作；协助相关职能部门做好环境卫生等服务工作；

完成上级交办的其他工作。

8、民族宗教事务服务中心，主要负责承担民族宗教事务等

服务工作；协助有关部门依法加强对清真食品生产、经营的管理

和服务；承办涉及民族宗教领域的维稳和来信来访工作；协调涉

及少数民族群众的民政事务、民事纠纷及社会保障工作；完成上

级交办的其他工作。

（二）内设机构。

根据街道职能定位，进一步整合审批、服务、执法等方面的

职能和力量，按照精简、统一、效能原则，综合设置街道党政内

设机构和事业单位，实行扁平化管理。

本单位由八个部门组成，分别为：行政机构 5 个：1、党政

综合办公室（审计所），2、党建工作办公室（人大工委办公室），

3、城市综合管理办公室（综合执法办公室），4、社会事务办公

室（平安建设和应急管理办公室），5、经济发展办公室。

事业单位 3 个：1、党群服务中心（便民服务中心、退役军

人服务站、民政工作服务站），2、网格化管理服务中心（社会

治安综合治理中心、12345 市民热线服务中心），3、民族宗教

事务服务中心。以上部门经费均为财政全额预算。



二、部门决算单位构成

纳入 2021 年本部门决算编制范围的单位共 1 个，包括本级

及所属 0 个二级预算单位:

三、部门人员情况

截止 2021 年底，本单位人员编制 141 人，其中行政编制 38

人、事业编制 103 人；实有人员 133 人，其中行政 30 人、事业

103 人。单位管理的离退休人员 99 人。

序号 单位名称

1 汉滨区老城街道办事处（本级）

行政人员，30,

离退休人员,

99人,43%

事业人员，103人.

■行政人员■事业人员■离退休人员

人员结构图



第二部分 2021年度部门决算表

序号 内容
是否

空表
表格为空的理由

表 1 收入支屮决算总表 否

表 2
收入决算表 否

表 3 支出决算表 否

表 4 财政拨款收入支出决算总表 否

表 5 一般公共预算财政拨款支出决算表 否

表 6 一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按经 否

表 7 一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、 否

表 8 政府性基金预算财政拨款收入支出 是 本部门无政府性基金预算财政拨款

表 9 国有资本经营预算财政拨款支出决算表 是 本部门无国有资本经营预算财政拨款



收入支出决算总表

公开 01 表

编制部门：汉滨区老城街道办事处

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存

在尾差。

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

1.一般公共预算财政拨款 2,137.31 1.一般公共服务支出 1,430.38

2.政府性基金预算财政拨款 0.00 2.外交支出 0.00

3.国有资本经营预算财政拨款 0.00 3.国防支出 0.00

4.上级补助收入 0.00 4.公共安全支出 33.59

5,事业收入 0.00 5.教育支出 0.00

6.经营收入 0.00 6.科学技术支出 0.00

7.附属单位上缴收入 0.00 7.文化旅游体育与传媒支出 32.54

8.其他收入 0.00 8.社会保障和就业支出 159.01

9.卫生健康支出 178.22

10.节能环保支出 0.00

11.城乡社区支出 204.70

12,农林水支出 0.00

13,交通运输支出 0.00

14.资源勘探信息等支出 0.00

15,商业服务业等支出 0.00

16,金融支出 0.00

17,援助其他地区支出 0.00

18,自然资源海洋气象等支出 0.00

19.住房保障支出 98.87

20,粮油物资储备支出 0.00

21.国有资本经营预算支出 0.00

22,灾害防治及应急管理支出 0.00

23.其他支出 0.00

本年收入合计 2,137.31 本年支出合计 2,137.31

使用非财政拨款结余 0.00 结余分配 0.00

年初结转和结余 0.00 年末结转和结余 0.00

收入总计 2,137.31 支出总计 2,137.31

金额单位：万元



编制部门：汉滨区老城街道办事处

项目

本年收入合计 财政拨款收入上级补助收入

事业收入

经营收入 附属单位上缴收入 其他收入功能分类

科目编码
科目名称

小计 其中：教育收费

合计 2,137.31 2,137.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
201 一般公共服务支出 1,430.38 1,430.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,172.00 1,172.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2010301 行政运行 1,157.35 1,157.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2010308 信访事务 14.65 14.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20106 财政事务 55.84 55.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2010601 行政运行 35.45 35.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2010699 其他财政事务支出 20.39 20.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20134 统战事务 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2013404 宗教事务 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20199 其他一般公共服务支出 2.54 2.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2019999 其他一般公共服务支出 2.54 2.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
204 公共安全支出 33.59 33.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20406 司法 26.34 26.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2040601 行政运行 26.34 26.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20408 强制隔离戒毒 7.25 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2040899 其他强制隔离戒毒支出 7.25 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
207 文化旅游体育与传媒支出 32.54 32.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20701 文化和旅游 32.54 32.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2070109 群众文化 32.54 32.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 159.01 159.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805 行政事业单位养老支出 151.33 151.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501 行政单位离退休 8.09 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 143.24 143.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20808 抚恤 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080899 其他优抚支出 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20899 其他社会保障和就业支出 5.68 5.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2089999 其他社会保障和就业支出 5.68 5.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 178.22 178.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21004 公共卫生 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100410 突发公共卫生事件应急处理 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21007 计划生育事务 78.42 78.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2100717 计划生育服务 78.42 78.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011 行政事业单位医疗 94.80 94.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101 行政单位医疗 52.80 52.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101199 其他行政事业单位医疗支出 42.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 204.70 204.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21201 城乡社区管理事务 204.20 204.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120199 其他城乡社区管理事务支出 204.20 204.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21205 城乡社区环境卫生 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120501 城乡社区环境卫生 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 98.87 98.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 住房改革支出 98.87 98.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201 住房公积金 98.87 98.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

收入决算表

公开 02 表

金额单位：万元

本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



编制部门：汉滨区老城街道办事处

项目

本年支出合计 基本支出 项目支岀 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出
功能分类

科目编码
科目名称

合计 2,137.31 1,894.73 242.58 0.00 0.00 0.00
201 一般公共服务支出 1,430.38 1,192.80 237.58 0.00 0.00 0.00
20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,172.00 1,157.35 14.65 0.00 0.00 0.00
2010301 行政运行 1,157.35 1,157.35 0.00 0.00 0.00 0.00
2010308 信访事务 14.65 0.00 14.65 0.00 0.00 0.00

20106 财政事务 55.84 35.45 20.39 0.00 0.00 0.00
2010601 行政运行 35.45 35.45 0.00 0.00 0.00 0.00
2010699 其他财政事务支出 20.39 0.00 20.39 0.00 0.00 0.00

20134 统战事务 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00
2013404 宗教事务 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00
20199 其他一般公共服务支出 2.54 0.00 2.54 0.00 0.00 0.00
2019999 其他一般公共服务支出 2.54 0.00 2.54 0.00 0.00 0.00
204 公共安全支出 33.59 33.59 0.00 0.00 0.00 0.00

20406 司法 26.34 26.34 0.00 0.00 0.00 0.00

2040601 行政运行 26.34 26.34 0.00 0.00 0.00 0.00

20408 强制隔离戒毒 7.25 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00
2040899 其他强制隔离戒毒支出 7.25 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00
207 文化旅游体育与传媒支出 32.54 32.54 0.00 0.00 0.00 0.00
20701 文化和旅游 32.54 32.54 0.00 0.00 0.00 0.00
2070109 群众文化 32.54 32.54 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 159.01 159.01 0.00 0.00 0.00 0.00
20805 行政事业单位养老支出 151.33 151.33 0.00 0.00 0.00 0.00
2080501 行政单位离退休 8.09 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 143.24 143.24 0.00 0.00 0.00 0.00
20808 抚恤 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080899 其他优抚支出 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20899 其他社会保障和就业支出 5.68 5.68 0.00 0.00 0.00 0.00

2089999 其他社会保障和就业支出 5.68 5.68 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支岀 178.22 173.22 5.00 0.00 0.00 0.00
21004 公共卫生 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00
2100410 突发公共卫生事件应急处理 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00

21007 计划生育事务 78.42 78.42 0.00 0.00 0.00 0.00
2100717 计划生育服务 78.42 78.42 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 94.80 94.80 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101 行政单位医疗 52.80 52.80 0.00 0.00 0.00 0.00
2101199 其他行政事业单位医疗支出 42.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 204.70 204.70 0.00 0.00 0.00 0.00
21201 城乡社区管理事务 204.20 204.20 0.00 0.00 0.00 0.00
2120199 其他城乡社区管理事务支出 204.20 204.20 0.00 0.00 0.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00
2120501 城乡社区环境卫生 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 98.87 98.87 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 住房改革支出 98.87 98.87 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 98.87 98.87 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。

支出决算表

公开 03 表

金额单位：万元



财政拨款收入支出决算总表

公开 04 表

金额单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）

决算数

合计
一般公共预算财政

拨款

政府性基金预算

财政拨款

国有资本经营预算

财政拨款

1.一般公共预算财政拨款 2,137.31 1.一般公共服务支出 1,430.38 1,430.38 0.00 0.00
2.政府性基金预算财政拨款 0.00 2.外交支出 0.00 0.00 0.00 0.00
3.国有资本经营预算财政拨款 0.00 3.国防支出 0.00 0.00 0.00 0.00

4.公共安全支出 33.59 33.59 0.00 0.00
5.教育支出 0.00 0.00 0.00 0.00
6.科学技术支出 0.00 0.00 0.00 0.00
7.文化旅游体育与传媒支出 32.54 32.54 0.00 0.00
8.社会保障和就业支出 159.01 159.01 0.00 0.00
9,卫生健康支出 178.22 178.22 0.00 0.00
10.节能环保支出 0.00 0.00 0.00 0.00
11.城乡社区支出 204.70 204.70 0.00 0.00
12.农林水支出 0.00 0.00 0.00 0.00
13.交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00
14.资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00 0.00
15.商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 0.00
16.金融支出 0.00 0.00 0.00 0.00
17.援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00
18.自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 0.00
19.住房保障支出 98.87 98.87 0.00 0.00
20.粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 0.00
21.国有资本经营预算支出 0.00 0.00 0.00 0.00
22.灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00 0.00 0.00
23.其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00

收入总计 2,137.31 支出总计 2,137.31 2,137.31 0.00 0.00
年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00 0.00
一般公共预算财政拨款 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

政府性基金预算财政拨款 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
国有资本经营预算财政拨款 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

总计 2.137.31 总计 2.137.31 2.137.31 0.00 0.00

注：本表反映部门本年度各项支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。

编制部门：汉滨区老城街道办事处



财政拨款收入支出决算总表

公开 04 表

编制部门：汉滨区老城街道办事处金额 单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目 合计

一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨

款

国有资本经营

预算财政拨款

本年收入合计 2137.31 本年支出合计
2137.3

1
2137.31

年初财政拨款

结转和结余

年末财政拨款

结转和结余

一般公共预算

财政拨款

政府性基金预算

财政拨款

国有资本经营

财政拨款

收入总计 2137.31 支出总计 2137.31 2137.31

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。

本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款支出决算表（按功能分类科目）

公开 05 表

编制部门:汉滨区老城街道办事处 金额单位:万元

功能分类

科目编码

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 备注

合计 2,137.31 1,894.73 242.58

201 一般公共服务支出 1,430.38 1,192.80 237.58

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 1,172.00 1,157.35 14.65

2010301 行政运行 1,157.35 1,157.35 0.00

2010308 信访事务 14.65 0.00 14.65
20106 财政事务 55.84 35.45 20.39

2010601 行政运行 35.45 35.45 0.00

2010699 其他财政事务支出 20.39 0.00 20.39

20134 统战事务 200.00 0.00 200.00

2013404 宗教事务 200.00 0.00 200.00

20199 其他一般公共服务支出 2.54 0.00 2.54
2019999 其他一般公共服务支出 2.54 0.00 2.54

204 公共安全支出 33.59 33.59 0.00

20406 司法 26.34 26.34 0.00

2040601 行政运行 26.34 26.34 0.00

20408 强制隔离戒毒 7.25 7.25 0.00

2040899 其他强制隔离戒毒支出 7.25 7.25 0.00
207 文化旅游体育与传媒支出 32.54 32.54 0.00

20701 文化和旅游 32.54 32.54 0.00

2070109 群众文化 32.54 32.54 0.00

208 社会保障和就业支出 159.01 159.01 0.00
20805 行政事业单位养老支出 151.33 151.33 0.00

2080501 行政单位离退休 8.09 8.09 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 143.24 143.24 0.00

20808 抚恤 2.00 2.00 0.00
2080899 其他优抚支出 2.00 2.00 0.00

20899 其他社会保障和就业支出 5.68 5.68 0.00

2089999 其他社会保障和就业支出 5.68 5.68 0.00
210 卫生健康支出 178.22 173.22 5.00

21004 公共卫生 5.00 0.00 5.00

2100410 突发公共卫生事件应急处理 5.00 0.00 5.00
21007 计划生育事务 78.42 78.42 0.00

2100717 计划生育服务 78.42 78.42 0.00

21011 行政事业单位医疗 94.80 94.80 0.00

2101101 行政单位医疗 52.80 52.80 0.00

2101199 其他行政事业单位医疗支出 42.00 42.00 0.00
212 城乡社区支出 204.70 204.70 0.00

21201 城乡社区管理事务 204.20 204.20 0.00

2120199 其他城乡社区管理事务支出 204.20 204.20 0.00

21205 城乡社区环境卫生 0.50 0.50 0.00

2120501 城乡社区环境卫生 0.50 0.50 0.00

221 住房保障支出 98.87 98.87 0.00

22102 住房改革支出 98.87 98.87 0.00
2210201 住房公积金 98.87 98.87 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍

五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按经济分类科目）

公开 06 表

编制部门：汉滨区老城街道办事处

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类

科目编码
科目名称

合计 1,894.73 1,678.97 215.76

301 工资福利支出 1,425.81 1,425.81 0.00

30101 基本工资 475.10 475.10 0.00

30102 津贴补贴 315.67 315.67 0.00

30103 '奖金 162.10 162.10 0.00

30107 绩效工资 130.31 130.34 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 143.24 143.24 0.00

30109 职业年金缴费 52.80 0.00 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 27.05 52.80 0.00

30111
r公务员医疗补助缴费 20.63 27.05 0.00

30112 其他社会保障缴费 98.87 20.63 0.00

30113 住房公积金 215.76 98.87 0.00

302 商品和服务支出 83.58 0.00 215.76

30201
r办公费 14.39 0.00 83.58

30202 '印刷费 0.88 0.00 14.39

30205 '水费 15.45 0.00 0.88

30206 电费 5.64 0.00 15.45

30207 邮电费 32.59 0.00 5.64

30213 维修（护）费 2.00 0.00 32.59

30215 '会议费 2.00 0.00 2.00

30231 '公务用车运行维护费 27.12 0.00 2.00

30239 其他交通费用 32.13 0.00 27.12

30299 其他商品和服务支出 253.16 0.00 32.13

303 对个人和家庭的补助 215.36 253.16 0.00

30304 抚恤金 37.80 0.00 0.00

30305 生活补助 0.00 215.36 0.00

30307 医疗费补助 0.00 0.00 0.00

30399 其他对个人和家庭的补助 0.00 37.80 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存

在尾差。

金额单位：万元



一般公共预算财政拨款“三公”经费

及会议费、培训费支出决算表

公开 07 表

编制部门：汉滨区老城街道办事处金额单位：万元

项目

-般公共预算财政拨款安排的“三公"经费

会议费 培训费

小计
因公出国（境）

费用

公务接彳寺

费

公务用车购置及运行维护费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

预算数 2.

00

0.0

0

0.0

0

2.

00
0.00 2.00 0.00 0.00

决算数 2.

00

0.0

0

0.0

0
2.00 0.00 2.00 2.00 0.00

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的支出预决算情况。其中，预算

数为全年预算数，反映按规定程序调整后的预算数；决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资

金安排的实际支出。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

公开 08 表

编制部门：汉滨区老城街道办事处金额单位：万元

项目

年初结转

和结余

本年收入

本年支出

年末结转

和结余

功能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入、支出及结转和结余情况。本表金额转换为万元时，因四舍

五入可能存在尾差。



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

公开 09 表

编制部门：汉滨区老城街道办事处金额单位：万元

项目 本年支出

功能分类

科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计

注：本表反映部门本年度国有资本经营预算财政拨款支出情况。本表金额转换为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



第三部分 2021 年部门决算情况说明

一、收入支出决算总体情况说明

2021 年收入总计 2137.31 万元，与 2020 年相比，收入总计增加 259.54

万元，主要是因为 2020 年度项目类资金增加。

2022 年支出总计 2137.31 万元，与 2020 年相比，支出总计增加

259.54 万元，主要是因为 2020 年度项目类资金增加。

支出决算对比图（单位：万元）



二、收入决算情况说明

2022 年收入合计 2137.31 万元，其中：财政拨款收入 2137.31

万元，占总收入 100%。

三、支出决算情况说明

2021 年支出合计 2137.31 万元，其中：基本支出 1894.73

万元，总支出 89%；项目支出 242.58 万元，占总支出 11%。



四、财政拨款收入支出决算总体情况说明

本单位 2021 年度财政拨款收入 2137.31 万元，比 2020 年增

加 259.54 万元，主要原因是项目类资金增加。

2021 年度财政拨款支出 2137.31 万元，比 2020 年增加259.54

万元，主要原因是项目类资金增加。

2021 年财政拨款支出总体情况比上年增加，主要原因是项

目类资金增加。
财政拨款收入、支出总计对比图（单位：万元）

五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

（一）财政拨款支出决算总体情况说明。

2021 年一般公共预算财政拨款支出 2137.31 万元，占本年

支出合计的 100%。与 2020 年相比，财政拨款支出增加 259.54



万元，增加 13.82%，主要原因是 2020 年度项目类资金增加。

（二）财政拨款支出决算具体情况说明。

2021 年财政拨款支出预算为 2137.31 万元，支出决算为

2137.31 万元，完成预算的 100%。按照政府功能分类科目，其中：

1. 一般公共服务支出（类）政府办公厅（室）及相关机构

事务（款）行政运行（项）。

预算为 1157.35 万元，支出决算为 1157.35 万元，完成预算

的 100%，决算数与预算数持平。

2. 一般公共服务支出（类）政府办公厅（室）及相关机构

事务（款）信访事务（项）。

预算为 14.65 万元，支出决算为 14.65 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

3. 一般公共服务支出（类）财政事务（款）行政运行（项）。

预算为 35.45 万元，支出决算为 35.45 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

4.一般公共服务支出（类）财政事务（款）其他财政事务

支出（项）。

预算为 20.39 万元，支出决算为 20.39 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。。

5. 一般公共服务支出（类）统战事务（款）宗教事务（项）。

预算为 200.00 万元，支出决算为 200.00 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。



6. 一般公共服务支出（类）其他一般公共服务支出（款）

其他一般公共服务支出（项）。

预算为2.54 万元，支出决算为 2.54 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

7. 公共安全支出（类）司法（款）行政运行（项）。

预算为 26.34 万元，支出决算为 26.34 万元，完成预算的

100%,决算数与预算数持平。

8. 公共安全支出（类）强制隔离戒毒（款）其他强制隔离

戒毒支出（项）。

预算为7.25 万元，支出决算为 7.25 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

9. 文化旅游体育与传媒支出（类）文化和旅游（款）群众

文化（项）。

预算为 32.54 万元，支出决算为 32.54 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

10. 社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）

行政单位离退休（项）。

预算为8.09 万元，支出决算为 8.09 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

11. 社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）

机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）。

预算为 143.24 万元，支出决算为 143.24 万元，完成预算的



100%，决算数与预算数持平。

12. 社会保障和就业支出（类）抚恤（款）其他优抚支出（项）

预算为2.00 万元，支出决算为 2.00 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

13. 社会保障和就业支出（类）其他社会保障和就业支出（款）

其他社会保障和就业支出（项）。

预算为5.68 万元，支出决算为 5.68 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

14. 卫生健康支出（类）公共卫生（款）突发公共卫生事件

应急处理（项）。

预算为5.00 万元，支出决算为 5.00 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

15.卫生健康支出（类）计划生育事务（款）计划生育服务

（项）。

预算为 78.42 万元，支出决算为 78.42 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

16. 卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）行政单位

医疗（项）。

预算为 52.80 万元，支出决算为 52.80 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

17. 卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）其他行政

事业单位医疗支出（项）。



预算为 42.00 万元，支出决算为 42.00 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

18. 城乡社区支出（类）城乡社区管理事务（款）其他城乡

社区管理事务支出（项）。

预算为 204.20 万元，支出决算为 204.20 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

19. 城乡社区支出（类）城乡社区环境卫生（款）城乡社区

环境卫生（项）。

预算为0.50 万元，支出决算为 0.50 万元，完成预算的 100%,

决算数与预算数持平。

20.住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积金（项）

预算为 98.87 万元，支出决算为 98.87 万元，完成预算的

100%，决算数与预算数持平。

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2021 年一般公共预算财政拨款基本支出 1894.73 万元，包

括：人员经费支出 1678.97 万元和公用经费支出 215.76 万元。

人员经费支出 1678.97 万元，主要包括基本工资 475.10 万

元、津贴补贴 315.67 万元、奖金 162.10 万元、绩效工资 130.34

万元、机关事业单位基本保险养老缴费 143.24 万元、职工基本

医疗保险缴费 52.80 万元、公务员医疗补助缴费 27.05 万元、其

他社会保障缴费 20.63 万元、住房公积金 98.87 万元、生活补助

215.36、其他对个人和家庭的补助 37.80 万元。



公用经费支出 215.76 万元，主要包括办公费 83.58 万元、

印刷费 14.39 万元、水费 0.88 万元、电费 15.45 万元、邮电费

5.64 万元、维修（护）费 32.59 万元、会议费 2.00 万元、公务

用车运行维护费 2.00 万元、其他交通费用 27.12 万元、其他商

品和服务支出 32.13 万。

七、一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费

支出决算情况说明

（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明。

2021 年“三公”经费财政拨款支出预算为 2 万元，支出决

算为 2 万元，完成预算的 100%。

（二） “三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明。

2021 年“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费

支出决算 0 万元，占“三公”经费总支出 0%；公务用车购置费

支出 0 万元，占“三公”经费总支出 0%；公务用车运行维护费

支出决算 2.00 万元，占“三公”经费总支出 100%；公务接待费

支出决算 0 万元，占“三公”经费总支出 0%。具体情况如下:



1.因公出国（境）支出情况说明。

2021 年因公出国（境）团组 0 个，0 人次，预算为 0 万元,

支出决算为 0 万元，预算拨款为 0%,主要原因是单位无此项业务

而要。

2. 公务用车购置费用支出情况说明。

2021 年购置车辆 0 台，预算为 0 万元，支出决算为 0 万元,

单位无此项预算，主要原因是单位无此项业务需要。

3. 公务用车运行维护费用支出情况说明。

2021 年公务用车运行维护费预算为 2.00 万元，支出决算为

2.00 万元，完成预算的 100%。



4.公务接待费支出情况说明。

2021 年公务接待 0 批次，0 人次，预算为 0 万元，支出决算

为 0 万元，主要原因是贯彻八项规定要求，单位无接待。

（三）培训费支出情况说明。

2021 年培训费预算为 0 万元，支出决算为 0 万元，单位无

此项预算，主要原因是单位无此项业务需要。

（四）会议费支出情况说明。

2021 年会议费预算为 2.00 万元，支出决算为 2.00 万元，

完成预算的 100%。

八、政府性基金预算财政拨款收入支出情况说明

本部门无政府性基金决算收支，并已公开空表。

九、国有资本经营财政拨款收入支出情况说明

本部门无国有资本经营决算财政拨款收支，并已公开空表。

十、机关运行经费支出情况说明。

2021 年机关运行经费预算为 215.76 万元，支出决算为

215.76 万元，完成预算的 100%。

十一、政府采购支出情况说明

本部门 2021 年无政府采购支出。

十二、国有资产占用及购置情况说明

截至 2021 年底，本部门所属单位共有车辆 6 辆，其中机要

通信用车 1 辆，其他用车 5 辆。单价 50 万元以上的通用设备 0



台（套）；单价 100 万元以上的通用设备 0 台（套）。2020 年

当年购置车辆 0 辆；购置单价 50 万元以上的设备 0 台（套）；

购置单价 100 万元以上的通用设备 0 台（套）。

十三、预算绩效情况说明

（一）预算绩效管理工作开展情况说明。

根据预算绩效管理要求，本部门组织对 2021 年一般公共预

算项目支出全面开展绩效自评，其中，一级项目 0 个，二级项目

5 个，共涉及资金 242.58 万元，占一般公共预算项目支出总额

的 100%。组织对 2021 年 0 个政府性基金预算项目支出开展绩效

自评，共涉及资金 0 万元，占政府性基金预算项目支出总额的

0%。

（二）部门决算中项目绩效自评结果。

我单位在 2021 年度部门决算中反映的信访事务支出、其他

财政事务支出、宗教事务支出、其他一般公共服务支出、公共卫

生支出等共 5 个二级项目绩效自评结果。

1.信访事务项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目标，

项目自评得分 10 分。项目全年预算数 14.65 万元，执行数 14.65

万元，完成预算的 100%。项目绩效目标完成情况：通过项目实

施完成了本单位全年的信访维稳工作，维护了社会稳定。发现的

问题及原因：信访支出提现情况比较多，原因是化解临时突发问

题需要现金支出。下一步改进措施：实行公务卡支付结算。

2.其他财政事务支出项目绩效自评综述：根据年初设定的绩



效目标，项目自评得分 10 分。项目全年预算数 20.39 万元，执

行数 20.39 万元，完成预算的 100%。项目绩效目标完成情况：

通过项目实施完成了本单位维修（护）工作，有效提升办公环境。

发现的问题及原因：财政所标准化建设办公设备还需完善，原因

是资金拮据，没有更多资金来源。下一步改进措施：增加资金来

源，进一步完善办公设备。

3.宗教事务支出项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目

标，项目自评得分 10 分。项目全年预算数 200 万元，执行数 200

万元，完成预算的 100%。项目绩效目标完成情况：通过项目实

施完成了对本辖区清真寺的维修改造，及时化解了民族矛盾。发

现的问题及原因：此项目不涉及大型建设，但存在大额资金支出，

原因是为了化解民族矛盾，对清真寺进行修缮、改造、遮盖等。

下一步改进措施：制定相关政策，完善相关流程，更好的化解民

族矛盾，为民族团结做出努力，达到稳定和谐。

4.其他一般公共服务支出项目绩效自评综述：根据年初设定

的绩效目标，项目自评得分 10 分。项目全年预算数 2.54 万元，

执行数 2.54 万元，完成预算的 100%。项目绩效目标完成情况：

通过项目实施完成了社区文化服务建设。发现的问题及原因：社

区文化建设墙等设施过于陈旧，对其进行粉刷修缮。下一步改进

措施：加强文化氛围宣传，做到定期更新更换。

5.公共卫生支出项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目

标，项目自评得分 10 分。项目全年预算数 5 万元，执行数 5 万



元，完成预算的 100%。项目绩效目标完成情况：通过项目实施

完成了本辖区卫生院疫情防控工作，维护了人民群众生命财产安

全。发现的问题及原因：镇办卫生院医疗资源欠缺，设备配置不

够先进，原因是镇办医院收益低，上级部门补助资金不够。下一

步改进措施：与上级部门沟通协调，及时完善相关医疗设备，以

便应对疫情防控等突发公共卫生情况。

（三）部门整体支出绩效自评结果。

根据部门整体支出绩效自评指标体系，本部门自评得分 10

分。部门整体支出全年预算数 2137.31 万元，执行数 2137.31

万元，完成预算的 100%。本年度部门总体运行情况及取得的成

绩：按照预算超额完成年初目标任务，保障了机关的正常运转，

项目的正常实施，按期完成全年各项工作任务，及时准确安全收

支财政资金，积极做好保工资、保民生、保运转支出，依法合理、

合规处理财务报账业务。下一步我单位将进一步规范财政管理，

严肃财经纪律，保障各项工作任务稳步推进。



预算（项目）绩效目标自评表 01
（2021 年度）

专项（项冃）名称 （部门预算项目或专项名称）

主管部门 汉滨区财政局 实施单位 汉滨区老城街道办事处

项目资金（万元）

全年预算

数（A） 全年执行数（B） 执行率（B/A）

年度资金总额： 14.65 14.65 100%

其中：财政资金 14.65 14.65 100%

其他资金

年度总体
冃标

年初设定目标 全年实际完成情况

完成全年信访维稳工作，确保安全 已完成

绩效指标

-級

指标
二级指标 三级指标 年度指标值 全年完成

值

未完成原因和改

进措施

数量指标

完成信访维稳案件 多件 100%

质量指标

信访维穏工作质量 良好 100%

出

指标
时效指标

完成时效性 按期完成 100%

成本指标
预算总投资 14.65 万元 100%

经济效益

效

指标

社会效益 完成维穏工作任务 100% 100%

益

指

指标

生态效益

标 指标

可持续影
响指标

信访维稳持续影响率 100% 100%

满意度指
标

服务对象

满意度指

标

服务满意度 N95% 100%

说明
请在此处简要说明各级审计和财政监督检查中发现的问题及其所涉及的金额，如没有请填无

41我他资金包括和财政资金共同投入到国一项目的自直资金丄社会资金丄以及以前年度的结转结余资金笠一
'2.定量指标，资金使用单位填写本地区实际完成数。财政和主管部门汇总时，对绝对值直接累加计算，相对值按
「照资金额度加权主均计算。

3.定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分
别按照 100%-80%（含）、80%-60%（含）、60-0%合理填写完成比例。



预算（项目）绩效目标自评表 02
（2021 年度）

专项（项目）名称 （部门预算项目或专项名称）

主管部门 汉滨区财政局 实施单位 汉滨区老城街道办事处

项目资金（万元）

全年预算

数（A）
全年执行数（B） 执行率（B/A）

年度资金总额： 20.39 20.39 100%

其中：财政资金 20.39 20.39 100%

其他资金

年度总体
目标

年初设定目标 全年实际完成情况

完成财政所标准化建设改造，更好的开展财务工作 己完成

绩效指标

一级

指标
二级指标 三级指标 年度指标值 全年完成

值
未完成原因和

改进措施

数量指标

完成财政所标准化建设 完成改造 100%

产

质量指标

实施项目完成率 100% 100%

出 工程质量 合格 100%

指标 时效扌曰

标

完成时效性 按期完成 100%

成本指标
预算总投资 20.39 万元 100%

经济效益

效

指标

社会效益 提升办公环境 100% 100%

益

指

指标

生态效益

标 指标

可持续影
响指标

持续影响力 100% 100%

满意度指
标

服务对象

满意廖指

标

服务满意度 N95% 100%

说明
请在此处简要说明各级审计和财政监督检查中发现的问题及其所

捌

，及的金额，如没有请填

无

注：1.其他资金包括和财政资金共同投入到同二项目的自有资金、社会资金，以及以前年度的结转结余资金等—
:2.定量指标，资金使用单位填写本地区实际完成数。财政和主管部门汇总时，对绝对值直接累加计算，相对值按
銀资金额度加权平均计算。

3.定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效
果较差三档，分别按照 100%-80%（含）、80%-60%（含）、60-0%合理填写完成比例。



预算（项目）绩效目标自评表 03
（2021 年度）

专项（项目）名称 （部门预算项目或专项名称）

主管部门 汉滨区财政局 实施单位 汉滨区老城街道办事处

项目资金〈万元）

全年预算

数（A）
全年执行数（B） 执行率（B/A）

年度资金总额： 200 200 100%

其中：财政资金 200 200 100%

其他资金

年度总体
冃标

年初设定目标 全年实际完成情况

完成清真寺维修改造，更好的化解民族矛盾 已完成

绩效指标

一级

指标
二级指标 三级指标 年度指标值 全年完成

值
未完成原因和改

进措施

数量指标

完成清真寺维修改造 2 栋 100%

产

质量指标

实施项目完成率 100% 100%

出 工程质量 合格 100%

扌旨

标
时效指标

完成时效性 按期完成 100%

成本指标
预算总投资 200 万元 100%

经济效益

效

指标

社会效益 提升民族宗教效益 100% 100%

,、，-

指

指标

生态效益

标 指标

可持续影
响指标

化解民族矛盾 100% 100%

满意度指
标

服务对象

满意度指

标

服务满意度 N95% 100%

说明
请在此处简要说明各级审计和财政监督检査中发现的问题及其所涉及的金额，如没有请填无

注：1.其他资金包括和财政资金共同投入到同二项目的自有资金、社会资金，以及以前年度的结转结余资金等。

2. 定量指标，资金使用单位填写本地区实际完成数。财政和主管部门汇总时，对绝对值直接累加计算，相对值按照资金额

度加权平均计算。

3. 定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效
果较差三档，分别按照 100%-80%（含）、80%-60%（含）、60-0%合理填写完成比例。



预算（项目）绩效目标自评表 04
（2021 年度）

专项（项目）名称 （部门预算项目或专项名称）

主管部门 汉滨区财政局 实施单位 汉滨区老城街道办事处

项目资金〈万元）

全年预算

数（A）
全年执行数（B） 执行率（B/A）

年度资金总额： 2.54 2.54 100%

其中：财政资金 2.54 2.54 100%

其他资金

年度总体
冃标

年初设定目标 全年实际完成情况

完成社区文化服务建设 已完成

绩效指标

一级

指标
二级指标 三级指标 年度指标值 全年完成

值
未完成原因和改

进措施

数量指标

完成社区文化墙修缮 完成改造 100%

产

质量指标

实施项目完成率 100% 100%

出 工程质量 合格 100%

扌旨

标
时效指标

完成时效性 按期完成 100%

成本指标
预算总投资 2.54 100%

经济效益

效

指标

社会效益 提升社区文化宣传效益 100% 100%

,、，-

指

指标

生态效益

标 指标

可持续影
响指标

文化宣传传影响力 100% 100%

满意度指
标

服务对象

满意度指

标

服务满意度 N95% 100%

说明
请在此处简要说明各级审计和财政监督检査中发现的问题及其所涉及的金额，如没有请填无

注：1.其他资金包括和财政资金共同投入到同二项目的自有资金、社会资金，以及以前年度的结转结余资金等。

2. 定量指标，资金使用单位填写本地区实际完成数。财政和主管部门汇总时，对绝对值直接累加计算，相对值按照资金额

度加权平均计算。

3. 定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效
果较差三档，分别按照 100%-80%（含）、80%-60%（含）、60-0%合理填写完成比例。



预算（项目）绩效目标自评表 05
（2021 年度）

专项（项目）名称 （部门预算项目或专项名称）

主管部门 汉滨区财政局 实施单位 汉滨区老城街道办事处

项目资金（万元）

全年预算数

（A） 全年执行数（B） 执行率（B/A）

年度资金总额： 5 5 100%

其中：财政资金 5 5 100%

其他资金

年度总体
目标

年初设定目标 全年实际完成情况

完成本辖区卫生院疫情防控工作，维护了人民群众生命财
产安全

已完成

绩效指标

一级

指标
二级指标 三级指标 年度指标值 全年完成

值
未完成原因和改

进措施

数量指标

完成卫生院疫情防控工作 完成改造 100%

产

质量指标

实施项目完成率 100% 100%

岀指标

工程质量 合格 100%

时效指标
完成时效性 按期完成 100%

成本指标
预算总投资 5 100%

经济效益

指标

效 社会效益 完成卫生院疫情防控工作 100% 100%

益指

指标

生态效益

标 指标

可持续警
响指标

持续影响力 100% 100%

满意摩指
标

服务对象

满意度指

标

服务满意度 >95% 100%

说明 请在此处简要说明各级审计和财政监督检查中发现的问题及其所涉及的金额，如没有请填无。

注：L 其他资金包括和财政资金共同投入到同一项目的自有资金、社会资金，以及以前年度的结转结余资金等。

2. 定量指标，资金使用单位填写本地区实际完成数。财政和主管部门汇总时，对绝对值直接累加计算，相对值按照资金额

度加权平均计算。

3. 定性指标根据指标完成情况分为：全部或基本达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效

果较差三档，分别按照 100%-80%（含）、80%-60%（含）、60-0%合理填写完成比例。
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埴报单位：汉湊区老城街道办事处自评得分 98

（一〉简要槪述 SB门职能与职量.

行政机构 5个：1、豈政综合办公案■:审计所〉.2,豈理 H 作办公里 r人大工委办公窦■）.3、城市•绵合
管理办公言（综合板祛办公 ST）.4.社会導务办公 ST（平安建遮和应急■S理办公 ST）.5.尝・砰发原力'

公 ST
事业单愉 3个：1'党鮮服务中心（便民职务中心、诟役军人邪务站，民政工传邪务站）•2.网格化答理服
务中心（牡会治安综合治理中心.12345市■民热线服务中心），3.民族宗教爭名加务中心.以上面门籍黄

均为耐政全裾预算.

<二>简美槪述部门交*情况•拽活动内容分樊.
本年怂女由为 2L3了.31万元、其中人员女由 1678.97万元.公用籍黄 215.75万元、项国克出 242.58万元

<三>物葬槪述当年区委区欧府下达的 H点工作•
衆裏刊統“五个老推"建设.紧扣城市會理，民生保障、覚的建该三大任名、不忘初心、牢记使命.以群众

H 伟魁览全局.加快迪荐趙 J®步伐.

_级

指标

—®

指标

三缭術标 分值 指标说■ 评分标推

指标值计鼻
公式和敷据
获取
77st

目麻
実质完成

ffic
耒完成既因
分祈与改进
措盾

iffi效指标分
析与建诙

投人
頻尊粗行

<25汾）

10

冠算完成率=〈预算完成簌/冠算敝》
X100%.用以成映和考核部门.<单
性〉预算？E预算完成数，部门〈单
位〉本年，宣实际完靓的预算•敝.

预算敝：財政部门批复的本年度御
门（单位）预算敝•

種算完成电=
100%的.WLO#.

预算完成率 N95%的,得 9
分.

预 算 定 或
率 —100%
的.得 IQ

100% too% 10 无 无

预算 丽算充或牵在 9Q%〈含〉
和 95%之间.得 8分.
T®算方或职在 8酰<君>和
90%之间.得
7分・
预算完或牵在 8Q%
〈含〉和 85 骼之间.得 6
分..

花成率

<1。分》

鞭算定成实在"％
<君>和 80%之间,得 4分-
夜算？£成寧 V70W的，得
0分-

预算调竖宰

<5硏

E

预算调婪:rn=，,预算调隹敵/预算
敝）«100%.用以反映和考核部门
（单位）预算■的预算過斐敷：sen
〈单蚀>在本年 JE内渉•及=ffl 算
的追闻、追屈<£编构诩 38的蛍金恳
预算包赭一般公共预算与吨府•性
塁金预算.

预算调骐壘路对恒 W5%.得
5分.

预爵適楚潔

路对俱 5分.
100% LOQ% 5 无 5£

预算调塑卒路对恒 A5%的.
督增如。一 1个百分点扣 0
一 1分.扣完为

—4ft

指标
—St指标

三缭術标 分伯： 指标说■ 评分标推
指标由计鼻
公式珂敏据
秩患方式

目标
值

実兵$E成徹 得分
耒完成原因
分祈与

皱效*&标分
析与建«

投人
预尊执行

站 5汾）

玄出进度

<5分〉 5

交出进度率=〈实际艾出/玄出傍算）
X100%,用以反眈和考核御门（单
位）茂算板行的及时•性和均衝•性
程度.半年支由琶皮=郞门上半•年
实际支由/〈上午縮余話转+本年即
门茂算线推+上半年热行中追加埴
庶）*100%.
前三率应艾出进度=倒!门訶三季，
宣实际克出/〈上午紿余线转+本年
卽门预算安排+前=季度領■行中祯
加進减〉

半•年»ja：进瑕圈壬 45%.
街 2分；wjaa在 4094<含>
和 45%之同.得 1分；进度
率 V 話三季皮进成进度率
N75%,得 3命；»度率在 60%
（合,和 75%间，得 2汾；
ffi

半年进度：
率 N
45%, 得 2
分；討三卒
虞进度：进
度率寻
75%, 得 3
分，

100% 100% 5 无 无

预算綱制准
确龜
<5硏

5

SBfira算中除财政拨歡外的其他收
入预算与決算差界率

预算锚制准确泰=其他收入决算敝/
苴他收入预算藪
XLOOK^LOOW.

夜算锚倒准媽电 W
20%.得 5分_

夜算锚倒灌晩率在 20%希
40%■:含）之向.得 3#.

预算编倒准晓率 A40%.砌
分.

预算■編制
准 确 职 在
2Q% 和
4Q%
■: 含 ） 之
冋.得 3分-

40% 40% 3 无 无

迁程
丽算管理

<15分〉

“三公丝®
M

控制

<5硏

5

"三公鎰黄‘‘校制率=C“三.公銓
费"实际女出敷/"三公丝费"预算•
安推敷）
X10034.用以■反晚和考律卽 n〈単
位>时“三公登鈴"的实际控制程
度.

三公整费控恂率 W100%.智
5分,每增如 0.1个百分点:
扣 0-5分・扣充为止・

三公尝皆控
制 率
W100%.

100% 100% 5 无 无

5

歸门〈单位）资产管理悬吝规范.
用以反映和考核部门
《单位》後产霄理情及.

全部符含 5分.有 1项不特
扣 2分，扣完为止

全部符舍 5
分. 100% 100% 5 无 5£

贸产營理蝴
e•性

<5分〉

1. 新增僅产配匿按预尊蛆行

2, 夷产有慎使用、处留按規定程序
审批.

3一黄产收益曩时、足額上辙財政-

—8ft

指标
—St指标 三缰宿标 分值 拓标诜， 评分标摧 指标值计鼻

公式和敷据
获車方式

年初目标 实哼宏成 裾分
耒充或原因
分析与

纖戒指标分
析与建诙

E 程
很算曾•理

<15分〉

頊金使用合
撕性

<5硏

5

歸门（单位）使用预算资金是香符
合相关的预算財务容理<»皮的规定
・用以反映和考核郞门（单位〉而尊
僅金的蛾范是行 1W况.

1- 符含国肃财冬造規和财名答理
制度処定以 J5 有波专项竇金絞理
办荏的规定，

2- 黄金的拨付有？E整的审批程房
和手纏；

3- 3S大項目幵克冬坦评估论证；

4- 符合部门丽算批复.的用途；

5- 不存在 8£倒、挤占、挪用-成列
其出等情况-

全部符含 5分.有 1项不符
扣 N 分.

全部柯舍
E分，

100% 100% 5

履职尽贵

（60分〉

項目产出

<40分〉

40

L若为定性指标•根据“三
档"原则分别按照指标分值
的 100-80%〈含）、S0-50»
〈含〉,50-IQ%来记涉■—
2一者为定呈指标.完或值
达到楕标■值•记采达到楕
标值.按充肅比率计分.正
向指标〈卽指标值为 N*>得
分=实际•宛成值/年初目标
■值*误楕标分值*反冋楕
标〈即指标值为芭*>得分=
年初目标值/实际完或值*
该指标分值

完成值:达
到楕标<&■
记摘分；

100% 100% 40

項目效益

<2。分）
20

完成值达到
楕标值，记
悩
分；

100% 100% 20

當洼，

1. "项目产出"和“项目玆果"直接细化或部门年初携劫目标中的指标、拝根据其姜程应皴枳.

2. “績效指标分析"是指参碧历史敷据、行业标遗及嫡效目标浜辱完成情况等相关糞料-从“是咨与项目招切相关.指标值是者可获宇.指标值设鑑是咨合理"

从产由和劫果異椅标中狀 M需宅改击的榕标、并揮坷樨由次年的编制奩舟，和 3*甫.



第四部分专业名词解释

1. 基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生

的各项支出。

2.项目支出：指单位为完成特定的行政工作任务或事业发展目标

所发生的各项支出。

3. “三公"经费：指部门使用一般公共预算财政拨款安排的因公

出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费支出。

4. 财政拨款收入：指本级财政当年拨付的资金。
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